

<b>MUTFAK DEKORASYONU</b>		<b>MİK.</b>	<b>B.FİYAT</b>	<b>TUTAR</b>
1	Eski mutfak dolapları, tezgahı ve tezgah arası seramiklerin sökümü, çıkan molozun tahliyesi	1	3.000 ₺	3.000 ₺
2	Yeni mutfak projesine göre sıhhi tesisat ve gider tesisatlarının yapımı	1	2.500 ₺	2.500 ₺
3	Yeni mutfak dolapları projesine sıva altı elektrik tesisatlarının yapımı,ve dolap altı led aydınlatmalar	1	5.000 ₺	5.000 ₺
4	Yeni gaz tadilat projesi çizimi ve projenin Bursa Gaza onaylatılması	1	7.500 ₺	7.500 ₺
5	Şap altı Kombi tesisatı (kombi balkona taşıma işi)	1	5.000 ₺	5.000 ₺
6	Qua 60X120 cm QUA ful lap zemin granitleri	15	600 ₺	9.000 ₺
7	Granit yapıştırıcıları+Derz dolguları+Seviye tespit derz artısı ve seviye takozları	15	125 ₺	1.875 ₺
8	Granit uygulama işçilikleri	15	125 ₺	1.875 ₺
9	Mimari tasarıma uygun 1.Sınıf beyaz MdfLam gövdeli, Akrilik kapaklı, mutfak dolapları yapımı	15	3.750 ₺	56.250 ₺
10	Aventos çift kalkar kapak mekanizmaları	1	2.000 ₺	2.000 ₺
11	Soft yavaş kapanan Tandem raylı çift açılımlı çekmece kızakları	6	1.250 ₺	7.500 ₺
12	Çekemce içi tam ölçü kaşıklık	1	300 ₺	300 ₺
13	Kapaktan bağımsız 24 Lt. çift kovalı ankastre çöp sepeti	1	750 ₺	750 ₺
14	Belenco Quarz Mutfak Tezgahı yapımı	5	3.500 ₺	17.500 ₺
15	Teka ankastre 1 göz mikro keten dokulu çelik evye montajı	1	1.500 ₺	1.500 ₺
16	Tezgah arasına tüm malzeme ve işçilik dahil 60x120 Granit uygulaması	6	900 ₺	5.400 ₺
17	Filtreli bulaşık makinası ve batarya ara muslukları (mutfak batarya hariç)	3	100 ₺	300 ₺
<b>MUTFAK DEKORASYONU TOPLAMI</b>				<b>127.250 ₺</b>
<b>BANYO DEKORASYONU</b>		<b>MİK.</b>	<b>B.FİYAT</b>	<b>TUTAR</b>
1	Genel kırım, söküm,, iş başlangıcından iş teslimine kadar çıkacak molozun tahliyesi	1	5.000 ₺	5.000 ₺
2	Yeni yerleşim projesine göre gider ve temiz su tesisatları ve gömme rezervuar tesisatlarının yapımı	1	5.000 ₺	5.000 ₺
3	Yeni banyo projesine göre sıva altı elektrik tesisatlarının çekimi, yeni anahtar ve prizlerin montajı	1	1.500 ₺	1.500 ₺
4	1.sınıf Qua 60x120 cm QUA Ful lap duvar ve zemin granitleri	35	600 ₺	21.000 ₺
5	Granit yapıştırıcıları, derz dolguları, seviye tespit derz artısı ve seviye takozları, köşe birleşim çitaları	35	150 ₺	5.250 ₺
6	Vitra Gömme rezervuar, kesme valfi, ankastre taharet musluğu, çift kademeli parlak krom kumanda paneli	1	2.500 ₺	2.500 ₺
7	Vitra asma klozet, yavaş kapanan klozet kapağı	1	4.500 ₺	4.500 ₺
8	Tüm işçilik : (kırım sonrası dolgu ve sıvaları, zeminlere su sızdırmazlık garantili malzeme dahil kimyasal zemin şapı uygulaması, granit uygulama işçilikleri, iş bitimi vitriyfe ürünlerin montajları	1	10.000 ₺	10.000 ₺
9	Özel tasarım, banyo dolabı yapımı	1	15.000 ₺	15.000 ₺
10	vitra 60 cm lavabo	1	3.000 ₺	3.000 ₺
11	Artema banyo dolabı lavabo bataryası ve batarya ara muslukları	1	1.500 ₺	1.500 ₺
12	Artema banyo duş bataryası	1	1.500 ₺	1.500 ₺
13	Tema çift başlı kare duş kolonu	1	1.000 ₺	1.000 ₺
14	Özel ölçü duşa kabin yapımı (krom duşakabin profili, 5mm şeffaf temper camlı)	1	6.000 ₺	6.000 ₺
15	Ölçüye özel krom banyo havalandırma menfezi yapımı	1	750 ₺	750 ₺
16	Tema kare wc kağıtlık, bornoz asacağı ve havlu asacak takımı.	1	300 ₺	300 ₺
17	Krom havlupan, tesisatı ve özel krom havlupan vanaları	1	1.500 ₺	1.500 ₺
18	Banyo kapısına özel ölçü yeniden eşik mermeri yapımı	1	300 ₺	300 ₺
19	Tavan seramik birleşim yerlerine stropiyer uygulaması ve yeni boya uygulaması	1	1.000 ₺	1.000 ₺
<b>BANYO DEKORASYONU TOPLAMI</b>				<b>86.600 ₺</b>

<b>EBEVEYN BANYO DEKORASYONU</b>		<b>MİK.</b>	<b>B.FİYAT</b>	<b>TUTAR</b>
1	Genel kırım, söküm,, iş başlangıcından iş teslimine kadar çıkacak molozun evden tahliyesi	1	4.000 ₺	4.000 ₺
2	Yeni yerleşim projesine göre kırımlı sıva altı ve sıva üstü gider ve temiz su tesisatlarının yapımı	1	2.500 ₺	2.500 ₺
3	Vitra Gömme rezervuar, kada, kesme valfi, ankastre taharet musluğu, kademeli parlak krom kumanda paneli	0	2.500 ₺	0 ₺
4	Vitra asma klozet, yavaş kapanan klozet kapağı	0	4.000 ₺	0 ₺
5	1.sınıf QuA 60x120 cm duvar ve zemin granitleri	18	600 ₺	10.800 ₺
6	Granit yapıştırıcıları, derz dolguları, seviye tespit derz artısı ve derz seviye takozları, krom köşe birleşim çitaları	18	150 ₺	2.700 ₺
7	Tüm işçilik : (kırım sonrası dolgu ve sıvaları, zeminlere su sızdırmazlık garantili malzeme dahil kimyasal zemin şapı uygulaması, granit uygulama işçilikleri, iş bitimi vitrifiye ürünlerin montajları	1	5.000 ₺	5.000 ₺
8	Tasarıma uygun, banyo dolap takımı	1	5.000 ₺	5.000 ₺
9	Artema banyo dolabı lavabo bataryası ve batarya ara muslukları	1	1.500 ₺	1.500 ₺
10	Artema banyo duş bataryası	1	1.500 ₺	1.500 ₺
11	Tema çift başlı kare duş kolonu	1	1.000 ₺	1.000 ₺
12	Özel ölçü duşa kabin yapımı (krom duşakabin profili, 5mm şeffaf temper camlı)	1	5.000 ₺	5.000 ₺
13	Ölçüye özel krom banyo havalandırma menfezi yapımı	1	750 ₺	750 ₺
14	Tema kare wc kağıtlık, bornoz asacağı ve havlu asacak takımı.	1	300 ₺	300 ₺
15	Banyo kapısına özel ölçü yeniden eşik mermeri yapımı	1	300 ₺	300 ₺
16	Tavan seramik birleşim yerlerine stropiyer uygulaması ve yeni boya uygulaması	1	1.000 ₺	1.000 ₺
<b>EBEVEYN BANYO DEKORASYONU TOPLAMI</b>				<b>41.350 ₺</b>
<b>WC DEKORASYONU</b>		<b>MİK.</b>	<b>B.FİYAT</b>	<b>TUTAR</b>
1	Genel kırım, söküm, iş başlangıcından iş teslimine kadar çıkacak molozun evden tahliyesi	1	2.000 ₺	2.000 ₺
2	Alaturka wc taşının değişimi (tesisat +montaj)	1	2.000 ₺	2.000 ₺
3	Gömme rezervuar seti	1	2.500 ₺	2.500 ₺
4	1.sınıf QuA 60x120 cm duvar ve zemin granitleri	18	600 ₺	10.800 ₺
5	Granit yapıştırıcılar, derz dolguları, seviye tespit derz artısı ve derz seviye takozları, krom köşe birleşim çitaları	18	600 ₺	10.800 ₺
6	Tüm işçilik : (kırım sonrası dolgu ve sıvaları, zeminlere su sızdırmazlık garantili malzeme dahil kimyasal zemin şapı uygulaması, granit uygulama işçilikleri, iş bitimi vitrifiye ürünlerin montajları	1	5.000 ₺	5.000 ₺
7	Yarım ayak wc lavabosu, ve aynası	1	1.500 ₺	1.500 ₺
8	Artema lavabo bataryası ve batarya ara muslukları	1	1.500 ₺	1.500 ₺
9	Tema kare wc Kağıtlık, havluluk ve wc çeşmesi	1	300 ₺	300 ₺
10	Ölçüye özel krom wc havalandırma menfezi yapımı	1	750 ₺	750 ₺
11	Tavan seramik birleşim yerlerine stropiyer uygulaması ve banyo tavanının boyanması	1	750 ₺	750 ₺
12	Wc kapısına özel ölçü yeniden eşik mermeri yapımı	1	300 ₺	300 ₺
<b>WC DEKORASYONU TOPLAMI</b>				<b>38.200 ₺</b>
<b>DIĞER GENEL İŞLER</b>		<b>MİK.</b>	<b>B.FİYAT</b>	<b>TUTAR</b>
1	Salon, hol ve mutfak tavanlarına alçıpan ışık bandı yapımı	70	250 ₺	17.500 ₺
2	Salon, hol ve mutfak tavanlarına alçıpan ışık bandı yapımı sonrası kaba ve ince sıvalarının yapımı	70	150 ₺	10.500 ₺
3	Salon, hol ve mutfak tavanları aydınlatmaları (alt yapı kablo tesisat çekimi, LED şeritler ve trafoları, ve aydınlatma armatürleri )	70	150 ₺	10.500 ₺
4	SalonTv alanı çalışması ve dekorasyon işleri ve tv ünitesi	1	20.000 ₺	20.000 ₺
5	Yatak odası Başlık çalışması dekorasyon işleri.	1	15.000 ₺	15.000 ₺
6	Özel tasarım özel imalat akrilik/ Mdf Portmanto yapımı	4	3.750 ₺	15.000 ₺
7	Camsız model Cnc Desen Lake kapı yapımı	5	4.750 ₺	23.750 ₺
8	Hol/antre için 1.sınıf QuA 60x120 cm duvar ve zemin granitleri	17	600 ₺	10.200 ₺
9	Granit yapıştırıcıları+Derz dolguları+Seviye tespit derz artısı ve seviye takozları	17	150 ₺	2.550 ₺
10	Granit uygulama işçilikleri	17	150 ₺	2.550 ₺

11	Granit uygulanan ıslak zeminlere 10 cm dekoratif Mdf esaslı lake süpürgelik uygulaması	35	70 ₺	2.450 ₺
12	Orta kalite Çelik kapı ve eşik mermeri	1	5.000 ₺	5.000 ₺
13	Agt 8mm laminat parke uygulaması	70	180 ₺	12.600 ₺
14	Tüm anahtar ve prizlerin değişimi	1	2.500 ₺	2.500 ₺
15	3+1 daire sıva tamiratları +tüm malzeme ve işçilik dahil duvar ve tavanlar Alpina Max Caparol marka silikonlu boya uygulaması	1	8.000 ₺	8.000 ₺
			<b>DİĞER İŞLER TOPLAMI</b>	<b>158.100 ₺</b>
			<b>TÜM İŞLER GENEL TOPLAMI</b>	<b>451.500 ₺</b>
			<b>TEKLİFİN BU ŞEKİLDE KALMASI HALİNDE SON OLUR TOPLAM</b>	<b>450.000 ₺</b>
<b>AÇIKLAMALAR</b>				
** SADECE İŞ LİSTESİNDE YER ALAN MADDELERDEKİ ÜRÜN VE HİZMETLER İÇİN KDV HARIÇ FİYAT VERİLMİŞTİR.				
** TEKLİFİMİZ 7 GÜN GEÇERLİDİR.				
<b>ÖDEME ŞEKLİ</b>				
SÖZLEŞME İLE BİRLİKTE % 30 KAPARO, İŞ ORTASI %40, İŞ TESLİMİ %30 ÖDEME				
<b>İŞ BAŞLANGICI VE İŞ TESLİM SÜRESİ</b>				
* İŞ TESLİM SÜRESİ MEKANDA İŞE BAŞLAMA TARİHİNDEN İTİBAREN 45 GÜNDÜR.				
* GEREKLİ ÖN HAZIRLIKLARIN YAPILMASI VE İŞİNİ PROGRAMA ALINABİLMESİ İÇİN, EVDE İŞ BAŞLANGICINDAN EN AZ 15 GÜN ÖNCE ANLAŞMA YAPILMALIDIR.				